163 | Tisnov - Dolni Loucky - Nihov - Velka Bites 188/

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.04.2025
Linka 728163: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 5 az 9,13 az 17,21 az 25,103 az 107,133)
Linka 729163: Prepravu zajistuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 81 aZ 85)

PRACOVNI DNY | SOBOTA + NEDELE |
Cislo spoje:

Usek| Zona Zastavka % % *Hd % % % % % % % ® ® 1 ot ©f
& & & & & & & & & & & & & & & &

330 Tisnov, zel.st. 5:28 6:38 8:38 10:38 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 22:38

330 Tisnov, Nadrazni 5:29 6:39 8:39 10:39 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 22:39

330 Tisnov, Cerp.st. (2) 5:30 6:40 8:40 10:40 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 22:40

330 Predklastefi, papirna (z) 5:32 6:42 8:42 10:42 | 13112 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 22:42

330 Predklastefi, ObU 5:33 6:43 8:43 10:43 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 22:43

340 Dolni Loucky, Stremchovi (z) 5:37 6:47 8:47 10:47 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 22:46

340 Dolni Loucky, Mezihofi 5:38 6:48 8:48 10:48 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 22:47

340 Dolni Loucky, Skola 5:40 6:50 8:50 10:50 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 22:48 8:50 8:50 12:50 18:50

340 Dolni Lougky, hajenka (z) 5:43 6:53 8:53 10:53 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 22:50 8:53 8:53 12:53 18:53

340 Dolni Lougky, Chytalky, rozc. (z) 5:44 6:54 8:54 10:54 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 22:51 8:54 8:54 12:54 18:54

340 Kufimské Jestfabi 4:50 5:48 6:58 8:58 10:58 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 22:54 8:58 8:58 12:58 18:58

340 Kufimska Nova Ves 4:52 5:50 7:00 9:00 11:00 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 22:55 9:00 9:00 13:00 19:00

345 Kufimska Nova Ves, Prosatin, rozc.1.0 (z)| 4:53 5:51 7:01 9:01 11:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 | 22:56 9:01 9:01 13:01 19:01

345 Katov 4:55 5:53 7:03 9:03 11:03 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 22:57 9:03 9:03 13:03 19:03

345 Nihov, zZel.st. pfij. | 4:57 5:55 7:05 9:05 11:05 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | ©22:58 9:05 9:05 13:05 19:05
= S3 Hustopece 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 9:16 9:16 13:16 19:16

345 Nihov, zel.st. odj.| 4:57 5:55 7:05 9:05 11:05 | 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:35 | 18:50 | ©22:58 9:05 9:05 13:05 19:05

345 Nihov 4:59 5:57 ! ! ! ! 14:52 | 15:52 | 16:52 ! 18:52 ! ! ! !

345 Lubné 5:03 6:01 ! ! ! ! 14:56 | 15:56 | 16:56 ! 18:56 ! ! ! !

345 Nihov 45:07 | 46:05 7:07 9:07 11:07 | 13:37 | 415:00 | 416:00 | 417:00 | 17:37 | 419:00 | &22:59 9:07 9:07 13:07 19:07

345 Nihov, zZel.st. pfij. | 5:09 6:07 7:09 9:09 11:09 | 13:39 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:39 | 19:02 | ©23:00 9:09 9:09 13:09 19:09
= S3 Hustopece 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 15:16 16:16 17:16 19:16 9:16 9:16 13:16 19:16
= 163 Tisnov H36:08

345 Nihov, zel.st. odji.| 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 | 13:40 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:39 | 19:02 | ©23:00 9:10 9:10 13:10 19:10

345 Katov 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 | 13:42 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:41 19:04 | ©23:01 9:12 9:12 13:12 19:12

345 Kfizinkov 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 | 13:44 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 17:43 | 19:06 | ©23:02 9:14 9:14 13:14 19:14

440 Krovi, | 5:17 6:17 717 9:17 11:17 | 13:47 | 15:09 | 16:09 | 17:09 19:09 ! 9:17 ! !

440 Kiovi, Il 5:18 6:18 7:18 9:18 | 11:18 | 13:48 | 15:10 | 16:10 | 17:10 19:10 ! 9:18 ! !

440 Krovi, | 5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 | 13:50 | 15:12 | 16:12 | 17:12 19:12 ! 9:20 ! !

440 Krovi, rozc.0.5 (z) 5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 13:51 15:13 | 16:13 | 17:13 19:13 9:16 9:21 13:16 19:16

440 Krovi, pila (z) 5:22 6:22 7:22 9:22 11:22 | 13:52 | 15114 | 16:14 | 17:14 19:14 9:17 9:22 13:17 19:17

440 Velka Bites, samota (z) 5:24 6:24 7:24 9:24 11:24 | 13:54 | 15:16 | 16:16 | 17:16 19:16 9:19 9:24 13:19 19:19

440 Velka Bites, PBS 5:27 ! ! ! ! 13:57 ! ! ! ! ! ! ! !

440 Velka Bites, BDS (2) 5:28 ! ! ! ! 13:58 ! ! ! ! ! ! ! !

440 Velka Bite$, Vikovska (z) 5:29 ! ! ! ! 13:59 ! ! ! ! ! ! ! !

440 Velka Bites, Skola 5:31 6:26 7:26 9:26 11:26 | 14:01 15:18 | 16:18 | 17:18 19:18 9:21 9:26 13:21 19:21

440 Velka Bites, nam. 5:33 6:28 7:28 9:28 11:28 | 14:03 | 15:20 | 16:20 | 17:20 19:20 9:23 9:28 13:23 19:23
= 401 Brno 5:34 6:38 7:34 9:34 11:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:38 9:38 13:38 19:38

spoje navazujici na linku 163 ®  jede v sobotu A3 nejede 18.4.,1.5.,8.5.,28.10. a 17.11.

(z) zastavka celodenné& na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 18.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 5.7.
spoj jede po jiné trase nejede od 30.6. do 29.8. B odjezd na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede od 30.6. do 29.8. é odjezd ze zastavky u prodejny potravin (autobus pfijizdi od Lubného)
X jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




1 63 Velka Bites - Nihov - Dolni Louc¢ky - TiShov

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 01.04.2025

Linka 728163: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 2 az 8,12 az 16,20 az 24,36,102 az 106,134)
Linka 729163: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov (spoje 82,86)

Uprava ndvaznosti na linku S3 od 30.06.2025

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 102 134 104 106
. . . £ £ <H3 | «Bd | <H3 P ES P ES P ES P ES ®t 16 6] ®t
Usek| zona Zastavka s s 5 5 5 s s s s s s s s 5 5 5 s
440 Velka Bites, nam. 5:45 5:50 6:33 8:35 | 10:35 | 12:50 | 14:25 | 15:30 | 16:30 | 18:25 6:35 | 11:25 | 11:30 | 16:10
440 Velka Bite$, Skola 5:47 5:52 6:35 8:37 | 10:37 | 12:52 | 14:27 | 15:32 | 16:32 | 18:27 6:37 11:27 | 11:32 | 16:12
440 Velka Bites, Vikovska (z) ! ! ! ! ! ! 14:28 ! ! 18:28 ! ! ! !
440 Velka Bite$, BDS (z) ! ! ! ! ! ! 14:29 ! ! 18:29 ! ! ! !
440 Velka Bite$, PBS ! ! ! ! ! ! 14:31 ! ! 18:31 ! ! ! !
440 Velka Bites, samota (z) 5:49 5:54 6:37 8:39 | 10:39 | 12:54 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 18:34 6:39 11:29 | 11:34 | 16:14
440 Krovi, pila (z) 5:51 5:56 6:39 8:41 10:41 | 12:56 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 6:41 11:31 | 11:36 | 16:16
440 Krovi, rozc.0.5 (z) 5:52 5:57 6:40 8:42 | 10:42 | 12:57 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 6:42 11:32 | 11:37 | 16:17
440 Krovi, | 5:53 5:58 6:41 8:43 | 10:43 | 12:58 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 18:38 ! 11:33 ! !
440 Krovi, Il 5:55 6:00 6:43 8:45 | 10:45 | 13:00 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 18:40 ! 11:35 ! {
= 411 Deblin 7:02 14:49
440 Krovi, | 5:56 6:01 6:44 8:46 | 10:46 | 13:01 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 { 11:36
345 Kifizinkov 5:59 6:04 6:47 8:49 | 10:49 | 13:04 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 6:44 11:39 | 11:39 | 16:19
345 Katov 6:01 6:06 6:49 8:51 10:51 | 13:06 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 6:46 11:41 | 11:41 | 16:21
345 Nihov, Zel.st. pFij. 6:03 6:08 6:51 8:53 | 10:53 | 13:08 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 6:48 | 11:43 | 11:43 | 16:23
= S3 Hustopece 6:16 6:16 13:16
= 163 Velka Bite$ 14:50 15:50 16:50 18:50
345 Nihov, zel.st. odj. 6:03 6:18 6:52 8:54 | 10:54 | 13:09 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:49 6:49 | 11:43 | 11:43 | 16:23
345 Nihov ! ! 6:54 | 856 | 10:56 | 13:11 ! ! ! ! ! ! !
345 Lubné ! ! 6:58 | 9:00 | 11:00 | 13:15 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Nihov 4:20 4:35 6:05 6:20 | 47:02 | 49:04 | 411:04 | 413:19| 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:51 6:51 11:45 | 11:45 | 16:25
345 Nihov, zel.st. pFij. 4:22 4:37 6:07 6:22 7:04 9:06 | 11:06 | 13:21 | 14:53 | 15:53 | 16:53 6:53 | 11:47 | 11:47 | 16:27
= S3 Hustopece 4:41 6:16 7:16 9:16 11:16 15:16 16:16 17:16
= 163 Velka Bites 7:10 9:10 11:10 13:40
345 Nihov, Zel.st. odj. 4:23 4:38 6:08 6:23 7:06 9:23 | 11:23 | 13:23 | 14:53 | 15:53 | 16:53 6:53 | 11:48 | 11:48 | 16:28
345 Katov 4:25 4:40 6:10 6:25 7:08 9:25 | 11:25 | 13:25 | 14:55 | 15:55 | 16:55 23:02 6:55 11:50 | 11:50 | 16:30
345 Kufimska Nova Ves, Prosatin, rozc.1.0 (z) | 4:27 4:42 6:12 6:27 7:10 9:27 | 11:27 | 13:27 | 14:57 | 15:57 | 16:57 23:03 6:57 11:52 | 11:52 | 16:32
340 Kufimska Nova Ves 4:28 4:43 6:13 6:28 711 9:28 | 11:28 | 13:28 | 14:58 | 15:58 | 16:58 23:04 6:58 11:53 | 11:53 | 16:33
340 Kufimské Jestfabi 4:30 4:45 6:15 6:30 7:13 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:00 | 16:00 | 17:00 23:05 7:00 11:55 | 11:55 | 16:35
340 Dolni Loucky, Chytalky, rozc. (z) 4:34 6:19 6:34 717 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:04 | 16:04 | 17:04 23:09 7:04 11:59 | 11:59 | 16:39
340 Dolni Loucky, hajenka (z) 4:35 6:20 6:35 7:18 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:05 | 16:05 | 17:05 23:10 7:05 12:00 | 12:00 | 16:40
340 Dolni Loucky, Skola pFij. 4:38 6:23 6:38 7:21 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:08 | 16:08 | 17:08 23:13 7:08 | 012:03 | 012:03 | 016:43
= 336 Tisnov 7:08 12:08 12:08 16:48
340 Dolni Loucky, Skola odj. 4:38 6:23 6:38 7:23 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:08 | 16:08 | 17:08
340 Dolni Loucky, Mezihofi 4:39 6:24 6:39 7:24 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:09 | 16:09 | 17:09
340 Dolni Loucky, Stfremchovi (z) 4:40 6:25 6:40 7:25 9:40 11:40 | 13:40 | 15:10 | 16:10 | 17:10
330 Predklastefi, ObU 4:45 6:30 6:45 7:30 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:15 | 16:15 | 17:15
330 Predklasteri, papirna (z) 4:46 6:31 6:46 7:31 9:46 11:46 | 13:46 | 15:16 | 16:16 | 17:16
330 Tisnov, Cerp.st. (z) 4:48 6:33 6:48 7:33 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:18 | 16:18 | 17:18
330 TiSnov, Nadrazni 4:49 6:34 6:49 7:34 9:49 11:49 | 13:49 | 15:19 | 16:19 | 17:19
= 312 Kufim 5:08 6:38 7:37 15:37 16:37 17:37
= 333 Osiky 6:38 7:38 12:09 |H314:08| 15:38
330 Tisnov, Zel.st. 4:51 6:36 6:51 7:36 9:51 11:51 | 13:51 | 15:21 | 16:21 | 17:21
= S3 Hustopece 4:59 6:44 6:59 7:44 9:59 11:59 13:59 15:29 16:29 17:29
= 311 Kufim 5:09 6:39 7:04 10:09 12:09 14:09
= 333 Osiky H34:53 6:37
spoje navazujici na linku 163 ® jede v sobotu @3 nejede 18.4.,1.5.,8.5.,28.10. a 17.11.
(z) zastavka celodenné na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 18.4.,1.5.,8.5., 28.10. a 17.11., nejede 5.7.
spoj jede po jiné trase nejede od 30.6. do 29.8. 0 navazny autobus linky 336 do TiSnova odjizdi ze zastavky Dolni Lougky, orlovna na silnici od Skryji
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 30.6. do 29.8. 4 odjezd ze zastavky u prodejny potravin (autobus pfijizdi od Lubného)

R jede v pracovnich dnech

\Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




